15-02-2024 04:31:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica se pelo o fato do local em epígrafe, se encontra com um grande acúmulo de lixo, acarretado pelas
águas das chuvas e outros dejetos , trazendo mal cheiro, o que tem incomodado muito os moradores da referida rua.

solicitação de limpeza de boca de lobo na Rua Itabira com a Rua Geraldo Motta Batista no Bairro Daniel
Fonseca.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 8904/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total